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Regionale Minioren Clubmeet 2016
Alphen, 20-11-2016

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 8 - 11 jaar
20-11-2016 - 14:30 (2j, 2m, volgorde vrij) 3.15.39 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Columbiaan 1 1 De Columbiaan 1 2:23.88 2:19.72
Conor Baker 05 35.11 Onno Roeleveld 05
Gioia Remkes 06 Sabine Looden 06

2. The Hague Swimming 1 1 The Hague Swimming (SG) 1 2:33.18 2:20.05
Björn Verkaik 05 33.30 Gabrielle Schrijvers van Zenden 06
Max Bosman 05 Avery Collins 06

3. WVZ 1 1 WVZ 1 2:39.69 2:26.97
Alessia Ribeiro 06 34.79 Amelia Kuraesin 06
Jisse Lousma 07 Denzel Barthen 07

4. Barracuda 1 1 Van Vliet-Barracuda 1 2:32.06 2:28.16
Sidique Turay 05 33.98 Sanne Slof 06
Emma Kradolfer 06 Lars Stout 06

5. The Hague Swimming 2 2 The Hague Swimming (SG) 2 2:50.87 2:43.03
Mickey Woensdregt 06 44.03 Rafae Shafi 05
Lotte Elhorst 06 Emilios Doulfis 05

6. The Hague Swimming 3 3 The Hague Swimming (SG) 3 NT 2:46.34
Virgil Janssen 05 43.14 Defne Ipekci 06
Patricio Latipichia Fernandez 05 Jessica van Hijkoop 06

7. D'elft 1 D'elft 2:58.19 2:46.92
Sebastian Grau 05 41.02 Sarah van Nunspeet 06
Roos Schotmeijer 07 Lucas Senden Fernández 05

8. Lz 1886 1 Lz 1886 2:53.74 2:47.31
Meygan Leuering 06 38.63 Gijs Hartwijk 08
Bart Geelen 07 Fieke Hoogduin 06

9. Wzk 1 Wzk NT 2:51.03
Lauren Cochran 08 42.14 Alina Verga 06
Tom Jongbloed 07 Bauke Vledder 07

10. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 3:17.61 3:00.49
Piera Stallen 06 42.67 Sophie Arreman 08
Melvin den Hartog 07 Storm van den Berg 05

11. ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim NT 3:04.99
Tim Vos 06 50.74 Lucas Houkes 05
Luca Zohlandt 06 Abby Smith 08

12. De Watervogels 1 De Watervogels 3:03.76 3:09.54
Jiske Boers 07 50.39 Tessa Harteveld 07
Luuk Bogaert 05 Nino de Veld 06

13. De Columbiaan 2 1 De Columbiaan 2 NT 3:31.63
Aditya Chaturvedi 05 49.97 Lotte van Basten 06
Ilana Sanstra 06 Dusty Dobbe 07

14. De Watervogels 2 De Watervogels 3:53.15 3:47.99
Anne de Bruijn 08 55.44 Mischa Geukema 08
Kas Bogaert 08 Laurens van Gerven 07

DIS Barracuda 2 2 Van Vliet-Barracuda 2 3:17.73
EA - Te vroeg overgenomen., Zwemmer 3 te vroeg overgenomen

Frederique Verkuyl 08 52.17 Elodie Pasma 08
Ziad Mahjoub 05 Emirhan Gercekcioglu 07

Programmanr. 2 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
20-11-2016 - 14:39 1.11.85 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 1 46.17 200800114 45.99 263
2. Sophie Postma ZV Sassenheim 53.77 200800638 54.84 155
3. Arienne Que ZV Sassenheim 59.85 200801548 56.83 140
4. Rosa Tindal Van Vliet-Barracuda 1 1:03.76 200800216 56.94 139
5. Karlijn Demirel The Hague Swimming (SG) 2 NT 200800486 56.96 139
6. Sanne Hoogduin Lz 1886 58.72 200800778 57.39 136
7. Eva Jansen The Hague Swimming (SG) 1 1:12.12 200800482 58.02 131
8. Norah Koese De Watervogels 59.83 200801136 58.12 130
9. Ana Gil The Hague Swimming (SG) 1 NT 200800764 58.19 130

10. Mila Kemperman De Columbiaan 1 1:13.61 200800398 58.55 128
11. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk NT 200900304 59.01 125
12. Lola Angenent Lz 1886 58.66 200800452 59.68 121
13. Tessel Smit De Columbiaan 2 1:02.97 200800396 59.95 119
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Regionale Minioren Clubmeet 2016
Alphen, 20-11-2016

Programmanr. 2, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Lauren Cochran Wzk 1:04.06 200801314 1:01.55 110
15. Charlotte van Adrichem Wzk 59.71 200800870 1:01.56 110
16. Tessa Hoogstraten LinK 1:01.47 200800544 1:02.14 107
17. Sophie van Leent The Hague Swimming (SG) 3 1:18.74 200800522 1:02.50 105
18. Jip van den Brenk The Hague Swimming (SG) 2 1:07.10 200800480 1:04.07 97
19. Gwen Hermans De Columbiaan 1 1:02.49 200900058 1:04.73 94
20. Lisa Peters Widex Gzc Donk 1:05.39 200801418 1:04.85 94
21. Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda 2 1:05.09 200800866 1:05.15 93
22. Emma Moratto De Columbiaan 2 1:09.48 200801140 1:05.78 90
23. Charlize Barthen WVZ 1 1:10.13 200900176 1:07.09 85
24. Bregje Jalhaij Van Vliet-Barracuda 2 NT 200900284 1:09.39 FJ 1 77
25. Jaylee van Heijdoorn WVZ 1 NT 200900636 1:09.39 FJ 2 77
26. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda 2 NT 200900282 1:31.22 34
DIS Fabiënne van Dorp WVZ 1 NT 200801506

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Maria Suijs De Columbiaan 2 1:16.43 200801228
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 2 NT 200900260
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Anne de Bruijn De Watervogels 56.36 200801238
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
20-11-2016 - 14:46 1.11.33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Denzel Barthen WVZ 1 51.29 200700147 49.95 148
2. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 1 52.28 200700981 50.34 145
3. Kay Noordam The Hague Swimming (SG) 1 58.60 200700607 51.01 139
4. Stefan van Staveren The Hague Swimming (SG) 2 NT 200700403 51.82 133
5. Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim 52.79 200800273 51.97 131
6. Fabrice Poot De Watervogels 52.23 200800757 53.68 FJ 1 119
7. Jamie Kenworthy De Columbiaan 1 53.71 200800045 53.68 FJ 2 119
8. James Lawton De Columbiaan 1 54.46 200700745 53.85 118
9. Pjotr Simons Wzk 56.03 200700613 54.72 113

10. Sander van de Hooft The Hague Swimming (SG) 1 57.80 200700505 54.76 112
11. Sebastian Lopes Cardozo Wzk 58.06 200800187 55.00 111
12. Teun Verleur D'elft NT 200801041 55.64 107
13. Kas Bogaert De Watervogels 56.36 200800755 56.03 105
14. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 1 57.16 200700519 56.26 104
15. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 1 59.17 200800191 56.32 103
16. Sasha Azimov Wzk 1:01.44 200800325 56.35 103
17. Twan Hoogervorst De Columbiaan 1 1:00.13 200700741 56.74 101
18. Niels Meijer The Hague Swimming (SG) 2 NT 200701645 57.26 98
19. Nick van der Plas ZV Sassenheim 59.02 200701905 57.38 98
20. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 2 1:04.85 200800587 59.66 87
21. Lucas Ribeiro WVZ 1 NT 200700543 59.89 86
22. Bauke Vledder Wzk 56.79 200701247 1:00.88 82
23. Peer Geraeds De Columbiaan 1 1:04.35 200800243 1:01.16 81
24. Niels van Nobelen ZV Sassenheim NT  200801085 1:01.32 80
25. Adem Ziat Van Vliet-Barracuda 2 NT 200701885 1:01.47 79
26. Bart Geelen Lz 1886 1:01.84 200700473 1:01.74 78
27. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 2 1:03.79 200800577 1:03.80 71
28. Aron van der Vring Van Vliet-Barracuda 2 1:10.97 200800559 1:07.16 61
29. Julius van Schagen De Columbiaan 2 NT 200800759 1:12.62 48
30. Bart van den Berg Van Vliet-Barracuda 2 NT 200800589 1:15.03 44
31. Willem de Jong De Columbiaan 2 NT 200800835 1:17.16 40
32. Max van Schagen De Columbiaan 2 NT 200800793 1:18.91 38
33. Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda 2 1:32.73 200900165 1:33.54 23
DIS Rein Stoel LinK 56.09 200800463

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Nikash Chaturvedi De Columbiaan 2 NT 200801007
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
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Regionale Minioren Clubmeet 2016
Alphen, 20-11-2016

Programmanr. 3, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Boele Böhm De Columbiaan 1 54.29 200700739
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Roberto Portolano D'elft NT 200900423
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Thijs van der Hout The Hague Swimming (SG) 3 59.90 200700913
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Emirhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 2 1:15.22 200701265

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5
20-11-2016 - 14:55 0.57.03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kimberly Ruiter De Columbiaan 1 36.57 200600492 36.12 309
2. Jade van der Maas WVZ 1 42.20 200600408 40.86 214
3. Fieke Hoogduin Lz 1886 42.17 200600836 42.60 189
4. Soumaya Boulahri Lz 1886 50.71 200601658 47.06 140
5. Ziya Wils Widex Gzc Donk 47.32 200601690 48.71 FJ 1 126
6. G. Schrijvers van Zenden The Hague Swimming (SG) 1 54.71 200601618 48.71 FJ 2 126
7. Nikita Snoeren WVZ 1 48.34 200600342 49.16 123
8. Lotte Cornelissen De Watervogels 50.36 200601182 49.51 120
9. Alina Verga Wzk NT 200603112 51.06 110

10. Sarah van Nunspeet D'elft 56.63 200602932 52.65 100
11. Esmee Koppenaal Lz 1886 1:02.21 200601840 53.66 94
12. Maura Muijs Widex Gzc Donk 57.95 200600348 54.41 91
13. Anne Roos Blokhuis Lz 1886 59.48 200600716 55.12 87
14. Puck van Rijn De Watervogels 59.28 200603302 55.13 87
15. Elise van Sighem The Hague Swimming (SG) 2 1:08.78 200601834 55.38 86
16. Kirsti Baak WVZ 2 55.12 200600192 55.43 86
17. Defne Ipekci The Hague Swimming (SG) 3 1:07.50 200602418 55.86 84
18. Lotte Elhorst The Hague Swimming (SG) 2 55.64 200601584 56.21 82
19. Charlotte van Egmond De Watervogels 56.43 200602390 56.87 79
20. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1 57.28 200601810 57.18 78
21. Evi Smit De Columbiaan 2 1:10.34 200601510 58.75 72
22. Hannah ten Wolde The Hague Swimming (SG) 3 NT 200603454 1:00.00 68
23. Lianne Peters Widex Gzc Donk 1:01.85 200601944 1:02.41 60
24. Julianne Lips The Hague Swimming (SG) 3 NT 200603008 1:06.43 50
25. Youssra Hadri Lz 1886 NT 200602794 1:10.58 41
26. Amy de Jong Noordwijkerhout 1:19.40 200602738 1:12.19 39
DIS Alyssa Dortland Van Vliet-Barracuda 2 1:04.43 200601932

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Avery Collins The Hague Swimming (SG) 1 44.70 200603622
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Sharlene Both Azc 1:09.37 200602780

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6
20-11-2016 - 15:01 0.54.42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gabriel Been The Hague Swimming (SG) 1 35.11 200501467 35.00 263
2. Casper Hoogervorst De Columbiaan 1 36.57 200500183 37.75 210
3. Luca Nguyen-tri The Hague Swimming (SG) 1 38.39 200500781 38.36 200
4. Rafae Shafi The Hague Swimming (SG) 2 43.00 200502111 40.89 165
5. Max Bosman The Hague Swimming (SG) 1 44.02 200500877 43.35 139
6. Dobbe Kruit De Columbiaan 1 47.36 200501367 43.55 137
7. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 1 42.68 200500981 44.23 130
8. Sytze van Stein LinK 44.96 200501155 44.51 128
9. Luuk Bogaert De Watervogels 50.13 200503203 46.58 112

10. Sander Gerritse LinK 45.06 200500189 46.65 111
11. Wouter Willig De Watervogels 47.35 200502785 47.26 107
12. Sebastian Grau D'elft 51.50 200503037 47.78 FJ 1 103
13. Emilios Doulfis The Hague Swimming (SG) 2 49.45 200502085 47.78 FJ 2 103
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Regionale Minioren Clubmeet 2016
Alphen, 20-11-2016

Programmanr. 5, Jongens, 50m vlinderslag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Calvin Kersten De Columbiaan 2 54.61 200502091 48.90 97
15. Virgil Janssen The Hague Swimming (SG) 3 1:04.56 200501077 50.23 89
16. Thijs Huizer Noordwijkerhout 1:05.34 200502523 52.84 76
17. Storm van den Berg Widex Gzc Donk 57.35 200501911 54.75 69
18. Emin Bayram WVZ 1 NT 200502753 54.88 68
19. Luuk van Vliet ZV Sassenheim NT 200502985 55.26 67
20. Siwar Kool Widex Gzc Donk 1:09.37 200502259 57.04 61
21. Batuhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 2 NT 200503021 57.68 59
22. Charles Lin The Hague Swimming (SG) 3 NT 200502625 1:02.94 45
DIS Jonathan Khouw WVZ 1 NT 200502031

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

NG.ZA Oskar de Groot Noordwijkerhout 48.03 200501945
NG.ZA Jesse Camphens Noordwijkerhout 58.31 200502899
NG.ZA Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 53.26 200502901

AFGEM Pepijn Beek Wzk 1:06.34 200501629
AFGEM Karel Drastich Wzk 43.40 200500167

NG Yassine Mellah Widex Gzc Donk 48.53 200502159

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
20-11-2016 - 15:07 1.57.46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1 1:20.00 200700016 1:17.50 303 36.81 40.69
2. Ananda van der Wiel WVZ 1 1:26.51 200701562 1:22.94 247 39.26 43.68
3. Charlotte Woltjes The Hague Swimming (SG) 11:26.83 200700110 1:25.14 229 40.53 44.61
4. Yrsah Verheijen WVZ 1 1:25.42 200700350 1:26.33 219 40.90 45.43
5. Isabel Heijdt The Hague Swimming (SG) 11:40.33 200700976 1:26.99 214 40.29 46.70
6. Charlene Ruiter De Columbiaan 1 1:30.50 200700522 1:30.85 188 43.66 47.19
7. Daniek Wijnen Lz 1886 1:37.93 200701280 1:31.48 184 41.57 49.91
8. Sophie Adriaanse De Columbiaan 1 1:37.30 200701066 1:36.63 156 45.51 51.12
9. Faiya Wils Widex Gzc Donk NT 200701188 1:38.11 149 46.63 51.48

10. Boukje Hess The Hague Swimming (SG) 21:48.91 200700982 1:38.83 146 45.83 53.00
11. Anouk Zwanenburg ZV Sassenheim 1:48.08 200701350 1:39.53 143 47.53 52.00
12. Roos Schotmeijer D'elft 1:50.54 200701010 1:40.43 139 50.43 50.00
13. Juliette Chahri Wzk 1:47.36 200701160 1:41.85 134 48.13 53.72
14. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1 1:41.95 200700014 1:42.96 129 48.88 54.08
15. Liza Voronov WVZ 2 1:47.63 200700564 1:44.10 125 47.63 56.47
16. Kyona Steffe The Hague Swimming (SG) 3 NT 200702004 1:46.72 116 50.51 56.21
17. Evi Oostdam ZV Sassenheim NT 200702280 1:49.60 107 50.13 59.47
18. Wieke Nieuwenhuis De Columbiaan 2 NT 200701884 1:53.14 97 50.84 1:02.30
19. Cherish Macnack Azc 2:01.72 200701432 1:55.58 91 52.83 1:02.75
20. Jiske Boers De Watervogels NT 200701880 1:57.50 87 51.82 1:05.68
21. Lara Bosman Widex Gzc Donk NT 200702272 1:57.81 86 53.13 1:04.68
22. Keira Koot ZV Sassenheim NT 200702278 1:58.48 85 55.72 1:02.76
23. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 1 2:00.54 200700690 1:58.77 84 56.46 1:02.31
24. Guusje Loncke D'elft NT 200702118 2:02.02 78 54.77 1:07.25
25. Iris Zhou The Hague Swimming (SG) 3 NT 200701106 2:02.42 77 58.31 1:04.11
26. Safa Shafi The Hague Swimming (SG) 3 NT 200701198 2:10.30 64 1:00.25 1:10.05
27. A. Constantinou D'elft NT 200702086 2:14.44 58 58.27 1:16.17
28. Jill Wouw De Columbiaan 2 NT 200701886 2:15.56 FJ 1 57 1:03.52 1:12.04
29. Tess Westerhout De Columbiaan 2 NT 200701882 2:15.56 FJ 2 57 1:01.28 1:14.28

AFGEM Katinka Smaling Widex Gzc Donk NT 200702180
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Regionale Minioren Clubmeet 2016
Alphen, 20-11-2016

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
20-11-2016 - 15:16 1.47.58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Connor Farrell The Hague Swimming (SG) 11:21.95 200600451 1:17.05 226 36.81 40.24
2. Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG) 11:21.95 200600585 1:17.53 222 36.46 41.07
3. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1 1:20.86 200600007 1:22.34 185 37.97 44.37
4. Finn Schavemaker The Hague Swimming (SG) 21:25.70 200600341 1:23.67 176 38.58 45.09
5. Merlijn van der Hoeven WVZ 1 1:24.20 200600951 1:24.08 174 39.40 44.68
6. Evan Collins The Hague Swimming (SG) 21:30.71 200602791 1:25.04 168 39.52 45.52
7. Levy van Rosmalen De Watervogels 1:35.77 200602041 1:29.59 144
8. Bo Merkestein WVZ 1 1:36.03 200602451 1:30.24 140 43.82 46.42
9. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk 1:35.69 200601329 1:31.37 135 43.68 47.69

10. Daniel Gavran Widex Gzc Donk 1:29.42 200600667 1:32.45 131
11. Levente Eekhof Lz 1886 NT 200601341 1:33.90 125 43.73 50.17
12. Floris Wassenaar WVZ 1 1:34.84 200600649 1:33.96 124 43.88 50.08
13. Tobias Doop ZV Sassenheim 1:42.11 200601741 1:36.88 114 45.27 51.61
14. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1 1:35.10 200600153 1:36.95 113 44.44 52.51
15. Floris Abbing D'elft 1:45.97 200601489 1:37.14 113 43.88 53.26
16. Sven van den Bout The Hague Swimming (SG) 31:51.70 200601587 1:40.18 103 46.90 53.28
17. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 1:48.87 200600279 1:41.44 99 46.66 54.78
18. Kevin Brown Wzk NT 200601595 1:42.20 97 47.45 54.75

Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 1 1:38.75 200600721 1:42.20 97 47.03 55.17
20. Gijs Pancras ZV Sassenheim NT 200602043 1:42.84 95 51.67 51.17
21. Janu Nolden WVZ 2 1:55.90 200600289 1:44.81 90 49.96 54.85
22. Niels Duivenvoorde Noordwijkerhout NT 200602723 1:50.85 76 49.71 1:01.14
23. Lucas van Peenen De Columbiaan 1 1:53.39 200600457 1:54.31 69 51.81 1:02.50
24. Marco Santovincenzo De Columbiaan 1 NT 200601899 2:05.64 52 56.25 1:09.39
25. Pascal de Haas De Columbiaan 2 NT 200601077 2:20.58 37 1:02.98 1:17.60

AFGEM Viggo Ageling Z&PC Katwijk 1:49.49 200602133
AFGEM Daan Vos Van Vliet-Barracuda 2 1:42.76 200601295

NG Daan Sonneveld Azc 1:19.95 200601085
NG Ruben van der Ree Widex Gzc Donk 1:45.70 200601433

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2 en 3
20-11-2016 - 15:24 1.06.07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 1 47.81 200800204 45.52 210
2. Tessa Hoogstraten LinK 46.52 200800544 46.02 203
3. Rosa Tindal Van Vliet-Barracuda 1 NT 200800216 46.77 194
4. Sophie Postma ZV Sassenheim 47.93 200800638 49.00 168
5. Eva Jansen The Hague Swimming (SG) 1 54.23 200800482 50.26 156
6. Lauren Cochran Wzk NT 200801314 53.25 131
7. Ana Gil The Hague Swimming (SG) 1 NT 200800764 53.83 127
8. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk NT 200900304 54.97 119
9. Sophie Arreman Widex Gzc Donk 1:00.28 200800328 55.24 118

10. Mila Kemperman De Columbiaan 1 1:01.86 200800398 55.51 116
11. Gwen Hermans De Columbiaan 1 55.90 200900058 57.28 105
12. Karlijn Demirel The Hague Swimming (SG) 2 NT 200800486 57.66 103
13. Anne de Bruijn De Watervogels 57.76 200801238 58.20 101
14. Lola Angenent Lz 1886 1:00.26 200800452 58.42 99
15. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 2 59.31 200800864 59.06 96
16. Jaylee van Heijdoorn WVZ 1 NT 200900636 59.14 96
17. Mischa Geukema De Watervogels 1:02.78 200801138 1:00.10 91
18. Tessel Smit De Columbiaan 2 1:00.88 200800396 1:01.24 86
19. Lisa Peters Widex Gzc Donk NT 200801418 1:03.25 78
20. Fabiënne van Dorp WVZ 1 NT 200801506 1:05.97 69
21. Emma Moratto De Columbiaan 2 NT 200801140 1:06.89 66
22. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 2 NT 200900260 1:07.57 64
23. Bregje Jalhaij Van Vliet-Barracuda 2 NT 200900284 1:09.18 60
24. Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda 2 1:12.66 200800866 1:10.81 56
25. Charlize Barthen WVZ 1 NT 200900176 1:15.13 47
DIS Maria Suijs De Columbiaan 2 NT 200801228

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Aminata Turay Van Vliet-Barracuda 2 NT 200900282
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Regionale Minioren Clubmeet 2016
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Programmanr. 8, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Frederique Verkuyl Van Vliet-Barracuda 2 NT 200800858
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Sanne Hoogduin Lz 1886 NT 200800778
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Sophie van Leent The Hague Swimming (SG) 3 NT 200800522
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Jip van den Brenk The Hague Swimming (SG) 2 NT 200800480
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
20-11-2016 - 15:33 1.05.44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Boele Böhm De Columbiaan 1 48.47 200700739 44.51 158
2. Kay Noordam The Hague Swimming (SG) 1 54.31 200700607 46.19 141
3. Jisse Lousma WVZ 1 50.59 200701493 47.72 128
4. Sebastian Lopes Cardozo Wzk 56.18 200800187 48.03 125
5. Rein Stoel LinK 49.38 200800463 48.08 125
6. Jamie Kenworthy De Columbiaan 1 48.69 200800045 48.78 FJ 1 120
7. Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim 49.25 200800273 48.78 FJ 2 120
8. Gijs Hartwijk Lz 1886 57.63 200800573 48.85 119
9. Sasha Azimov Wzk NT 200800325 48.92 119

10. Sander van de Hooft The Hague Swimming (SG) 1 50.32 200700505 50.81 106
11. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 1 50.38 200700981 50.96 105
12. Stefan van Staveren The Hague Swimming (SG) 2 57.53 200700403 51.10 104
13. Tom Jongbloed Wzk 55.10 200700553 52.12 98
14. Twan Hoogervorst De Columbiaan 1 57.86 200700741 52.32 97
15. Thijs van der Hout The Hague Swimming (SG) 3 NT 200700913 52.51 96
16. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 1 52.17 200800191 52.78 FJ 1 94
17. Kas Bogaert De Watervogels 51.96 200800755 52.78 FJ 2 94
18. Dusty Dobbe De Columbiaan 2 54.23 200700157 53.04 93
19. Teun Verleur D'elft NT 200801041 53.94 89
20. Bart Geelen Lz 1886 55.73 200700473 54.18 87
21. James Lawton De Columbiaan 1 1:00.37 200700745 54.76 85
22. Melvin den Hartog Widex Gzc Donk 59.65 200700545 56.92 75
23. Pjotr Simons Wzk NT 200700613 58.56 69
24. Willem de Jong De Columbiaan 2 NT 200800835 1:00.10 64
25. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 1 1:00.49 200700519 1:00.44 63
26. Lucas Ribeiro WVZ 1 56.10 200700543 1:00.78 62
27. Peer Geraeds De Columbiaan 1 1:11.30 200800243 1:03.87 FJ 1 53
28. Adem Ziat Van Vliet-Barracuda 2 NT 200701885 1:03.87 FJ 2 53
29. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 2 NT 200800577 1:04.67 51
30. Max van Schagen De Columbiaan 2 NT 200800793 1:09.05 42
31. Laurens van Gerven De Watervogels 1:10.00 200701539 1:09.06 42
32. Nikash Chaturvedi De Columbiaan 2 NT 200801007 1:09.14 42
33. Julius van Schagen De Columbiaan 2 NT 200800759 1:14.50 34
34. Bart van den Berg Van Vliet-Barracuda 2 NT 200800589 1:17.95 29
35. Aron van der Vring Van Vliet-Barracuda 2 NT 200800559 1:18.41 29
DIS Roberto Portolano D'elft NT 200900423

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

RH, Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

DIS Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 2 NT 200800587
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda 2 NT 200900165
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Emirhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 2 NT 200701265
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Niels Meijer The Hague Swimming (SG) 2 NT 200701645
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Regionale Minioren Clubmeet 2016
Alphen, 20-11-2016

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
20-11-2016 - 15:41 1.57.83 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1 1:26.06 200602180 1:23.87 309
2. Megan Jonkman The Hague Swimming (SG) 11:35.47 200600508 1:24.31 304
3. Gioia Remkes De Columbiaan 1 1:31.59 200601360 1:30.79 244
4. Jade van der Maas WVZ 1 1:32.90 200600408 1:31.14 241
5. Soumaya Boulahri Lz 1886 1:32.10 200601658 1:32.04 234
6. Alessia Ribeiro WVZ 1 1:32.34 200601060 1:35.00 213
7. Ziya Wils Widex Gzc Donk 1:38.92 200601690 1:37.81 195
8. Nayely Acosta Alvarado D'elft 1:42.09 200602934 1:39.51 185
9. Meygan Leuering Lz 1886 1:42.10 200602366 1:40.47 180

10. Valerie van der Heiden De Watervogels 1:42.29 200602394 1:41.18 176
11. Leire Bustamante Wzk 1:47.58 200602024 1:41.48 174
12. Sabine Looden De Columbiaan 1 1:48.54 200601390 1:43.30 165
13. Lotte Cornelissen De Watervogels 1:39.92 200601182 1:43.54 164
14. Piera Stallen Widex Gzc Donk 1:43.76 200600510 1:43.85 163
15. Alice Rosato Wzk NT 200603028 1:43.86 163
16. Lianne Peters Widex Gzc Donk 1:43.73 200601944 1:47.81 145
17. Zahra Day The Hague Swimming (SG) 22:03.52 200601374 1:48.63 142
18. Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 1 1:53.48 200601982 1:48.64 142
19. Mickey Woensdregt The Hague Swimming (SG) 2 NT 200602416 1:50.87 134
20. Defne Ipekci The Hague Swimming (SG) 3 NT 200602418 1:51.18 133
21. Kirsti Baak WVZ 2 NT 200600192 1:53.89 123
22. Evi Smit De Columbiaan 2 NT 200601510 1:54.43 122
23. Elise van Sighem The Hague Swimming (SG) 22:02.07 200601834 1:55.75 118
24. Lucie Duintjer The Hague Swimming (SG) 1 NT 200602656 1:58.21 110
25. Lieke Arreman Widex Gzc Donk 1:52.31 200601688 2:00.18 105
26. Lotte van Basten De Columbiaan 2 NT 200603260 2:06.62 90
27. Julianne Lips The Hague Swimming (SG) 3 NT 200603008 2:09.91 83
28. Amy de Jong Noordwijkerhout 2:06.54 200602738 2:10.23 83
DIS Zeina Rmaile De Columbiaan 2 NT 200603512

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Alyssa Dortland Van Vliet-Barracuda 2 2:14.09 200601932
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Youssra Hadri Lz 1886 2:13.41 200602794
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Jessica van Hijkoop The Hague Swimming (SG) 3 NT 200603452
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Sharlene Both Azc 2:07.43 200602780

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6
20-11-2016 - 15:53 1.47.93 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Gabriel Been The Hague Swimming (SG) 11:22.77 200501467 1:22.07 235
2. Casper Hoogervorst De Columbiaan 1 1:22.56 200500183 1:23.27 225
3. Tyler Diependaal The Hague Swimming (SG) 21:27.83 200500879 1:24.41 216
4. Luca Nguyen-tri The Hague Swimming (SG) 11:26.89 200500781 1:25.78 206
5. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1 1:29.27 200502129 1:27.03 197
6. Dobbe Kruit De Columbiaan 1 1:37.14 200501367 1:28.29 189
7. Julian Kersten The Hague Swimming (SG) 1 NT 200500613 1:30.73 174
8. River Streefland The Hague Swimming (SG) 2 NT 200502253 1:32.16 166
9. Tommy Kerdel Wzk 1:33.65 200500557 1:32.87 162

10. Wouter Willig De Watervogels 1:38.14 200502785 1:36.85 143
11. Calvin Kersten De Columbiaan 2 1:37.40 200502091 1:37.31 141
12. Sander Gerritse LinK 1:40.14 200500189 1:38.73 135
13. P. Latipichia Fernandez The Hague Swimming (SG) 3 NT 200503389 1:38.74 135
14. Lucas Houkes ZV Sassenheim NT 200503425 1:39.11 134
15. Emilios Doulfis The Hague Swimming (SG) 2 NT 200502085 1:39.69 131
16. L. Senden Fernández D'elft NT 200503283 1:43.30 118
17. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 1:45.58 200502901 1:43.71 117
18. Luuk van Vliet ZV Sassenheim 1:47.24 200502985 1:46.18 109
19. Oskar de Groot Noordwijkerhout 1:48.43 200501945 1:46.20 109
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Regionale Minioren Clubmeet 2016
Alphen, 20-11-2016

Programmanr. 11, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

20. David Hostiuc Wzk NT 200502713 1:49.68 99
21. Jonathan Khouw WVZ 1 1:48.92 200502031 1:50.84 95
22. Pepijn Beek Wzk 2:02.46 200501629 1:53.72 88
23. Emin Bayram WVZ 1 NT 200502753 1:55.80 84
24. Charles Lin The Hague Swimming (SG) 3 NT 200502625 2:01.62 72
25. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 2 NT 200502761 2:09.91 59
26. Aditya Chaturvedi De Columbiaan 2 NT 200503385 2:12.77 56
DIS Sytze van Stein LinK 1:33.16 200501155

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Sebastian Grau D'elft NT 200503037
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Batuhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 2 2:14.89 200503021
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

NG Yassine Mellah Widex Gzc Donk 1:38.68 200502159
NG Boaz Bisoendial De Watervogels 1:58.21 200502291

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4
20-11-2016 - 16:06 1.06.06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ananda van der Wiel WVZ 1 51.96 200701562 50.02 205
2. Daniek Wijnen Lz 1886 54.75 200701280 51.45 188
3. Yrsah Verheijen WVZ 1 50.78 200700350 52.02 FJ 1 182
4. Charlene Ruiter De Columbiaan 1 53.07 200700522 52.02 FJ 2 182
5. Jiske Boers De Watervogels 49.70 200701880 52.33 179
6. Charlotte Woltjes The Hague Swimming (SG) 1 52.48 200700110 52.47 177
7. Faye Zwinkels The Hague Swimming (SG) 3 NT 200702154 53.90 164
8. Kyona Steffe The Hague Swimming (SG) 3 NT 200702004 54.72 156
9. Wieke Nieuwenhuis De Columbiaan 2 NT 200701884 55.09 153

10. Evi Oostdam ZV Sassenheim NT 200702280 55.54 150
11. Isabel Heijdt The Hague Swimming (SG) 1 56.85 200700976 56.12 145
12. Liza Voronov WVZ 2 56.33 200700564 56.17 145
13. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 1 57.67 200700690 57.56 134
14. Keira Koot ZV Sassenheim 59.03 200702278 58.28 129
15. Faiya Wils Widex Gzc Donk 56.04 200701188 58.96 125
16. Lara Lafontaine The Hague Swimming (SG) 2 1:00.88 200700560 1:00.44 116
17. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1 1:00.06 200700014 1:01.24 112
18. Lara Bosman Widex Gzc Donk 1:01.50 200702272 1:01.80 109
19. Jill Wouw De Columbiaan 2 NT 200701886 1:03.00 102
20. Boukje Hess The Hague Swimming (SG) 2 NT 200700982 1:03.83 99
21. Tess Westerhout De Columbiaan 2 NT 200701882 1:03.92 98
22. Cherish Macnack Azc 59.99 200701432 1:06.41 87
23. Iris Zhou The Hague Swimming (SG) 3 NT 200701106 1:06.66 86
DIS Lieke van den Andel D'elft 53.10 200702010

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Anna-Maria Constantinou D'elft 1:00.92 200702086
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Guusje Loncke D'elft NT 200702118
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Tessa Harteveld De Watervogels 58.60 200701876
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Katinka Smaling Widex Gzc Donk 55.59 200702180
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Regionale Minioren Clubmeet 2016
Alphen, 20-11-2016

Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5
20-11-2016 - 16:12 1.03.28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG) 1 47.81 200600585 45.92 190
2. Thijs van den Berg The Hague Swimming (SG) 2 47.79 200600971 46.14 188
3. Finn Schavemaker The Hague Swimming (SG) 2 50.68 200600341 48.55 161
4. Connor Farrell The Hague Swimming (SG) 1 51.19 200600451 49.47 152
5. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 1 52.17 200600721 51.77 133
6. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 1 51.24 200600199 52.18 130
7. Lucas Kindt WVZ 1 53.38 200600261 52.72 126
8. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 50.42 200600279 52.91 125
9. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk 53.54 200601329 53.57 120

10. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1 52.83 200600153 53.67 119
11. Artur Pasquet de la Torre Wzk 1:03.07 200601095 54.54 114
12. Levente Eekhof Lz 1886 54.82 200601341 55.31 109
13. Lucas van Peenen De Columbiaan 1 59.29 200600457 55.95 105
14. Kevin Brown Wzk 59.50 200601595 56.50 102
15. Evan Collins The Hague Swimming (SG) 2 1:00.69 200602791 57.21 98
16. Bo Merkestein WVZ 1 55.41 200602451 57.27 98
17. Tim Vos ZV Sassenheim 59.39 200602769 58.88 90
18. Nino de Veld De Watervogels 57.04 200602501 59.63 87
19. Janu Nolden WVZ 2 1:02.40 200600289 59.72 87
20. Tobias Doop ZV Sassenheim 59.17 200601741 1:00.29 84
21. Pascal de Haas De Columbiaan 2 1:03.75 200601077 1:00.50 83
22. Floris Abbing D'elft 59.40 200601489 1:02.53 75
DIS Floris Wassenaar WVZ 1 54.49 200600649

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Marco Santovincenzo De Columbiaan 1 NT 200601899
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Sven van den Bout The Hague Swimming (SG) 3 59.26 200601587
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Viggo Ageling Z&PC Katwijk 1:03.45 200602133
NG Daan Sonneveld Azc 46.57 200601085

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
20-11-2016 - 16:18 1.02.24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 1 37.51 200800114 37.34 257
2. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 1 41.48 200800204 42.25 177
3. Rosa Tindal Van Vliet-Barracuda 1 42.49 200800216 43.15 166
4. Tessa Hoogstraten LinK 44.15 200800544 44.87 148
5. Sophie Arreman Widex Gzc Donk 50.35 200800328 47.13 128
6. Eva Jansen The Hague Swimming (SG) 1 50.98 200800482 47.25 127
7. Karlijn Demirel The Hague Swimming (SG) 2 54.31 200800486 47.74 123
8. Abby Smith ZV Sassenheim NT 200801550 48.13 120
9. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 2 48.51 200800864 48.64 116

10. Sanne Hoogduin Lz 1886 48.97 200800778 49.93 107
11. Ana Gil The Hague Swimming (SG) 1 NT 200800764 50.10 106
12. Lola Angenent Lz 1886 48.23 200800452 50.27 105
13. Arienne Que ZV Sassenheim NT 200801548 51.43 98
14. Mila Kemperman De Columbiaan 1 51.72 200800398 51.45 98
15. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 53.18 200900304 52.02 95
16. Sophie van Leent The Hague Swimming (SG) 3 NT 200800522 53.05 90
17. Charlotte van Adrichem Wzk 51.20 200800870 54.47 83
18. Tessel Smit De Columbiaan 2 56.77 200800396 56.57 74
19. Gwen Hermans De Columbiaan 1 55.14 200900058 56.87 73
20. Mischa Geukema De Watervogels 59.00 200801138 57.45 70
21. Frederique Verkuyl Van Vliet-Barracuda 2 56.11 200800858 57.56 70
22. Jaylee van Heijdoorn WVZ 1 NT 200900636 57.91 69
23. Norah Koese De Watervogels 59.47 200801136 59.03 65
24. Lisa Peters Widex Gzc Donk 57.11 200801418 59.23 64
25. Charlize Barthen WVZ 1 59.32 200900176 59.90 62
26. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 2 1:00.78 200900260 1:02.63 54
27. Maria Suijs De Columbiaan 2 1:07.31 200801228 1:02.97 54
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Regionale Minioren Clubmeet 2016
Alphen, 20-11-2016

Programmanr. 14, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

28. Jip van den Brenk The Hague Swimming (SG) 2 1:02.32 200800480 1:04.67 49
29. Emma Moratto De Columbiaan 2 1:08.16 200801140 1:05.42 48
30. Fabiënne van Dorp WVZ 1 NT 200801506 1:07.86 43
31. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda 2 NT 200900282 1:08.48 42
32. Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda 2 1:02.94 200800866 1:09.78 39
DIS Bregje Jalhaij Van Vliet-Barracuda 2 NT 200900284

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
20-11-2016 - 16:26 1.00.52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Boele Böhm De Columbiaan 1 40.83 200700739 38.92 155
2. Jisse Lousma WVZ 1 39.18 200701493 39.47 149
3. Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim 45.38 200800273 40.93 133
4. Kay Noordam The Hague Swimming (SG) 1 46.10 200700607 40.99 133
5. Bauke Vledder Wzk 42.64 200701247 41.14 131
6. Gijs Hartwijk Lz 1886 44.66 200800573 41.92 124
7. Jamie Kenworthy De Columbiaan 1 43.34 200800045 42.04 123
8. Rein Stoel LinK 41.98 200800463 42.77 117
9. Sebastian Lopes Cardozo Wzk 49.73 200800187 43.66 110

10. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 1 40.99 200700981 43.74 109
11. Sasha Azimov Wzk 46.56 200800325 45.26 99
12. Stefan van Staveren The Hague Swimming (SG) 2 53.75 200700403 45.52 97
13. Nick van der Plas ZV Sassenheim NT 200701905 45.87 95
14. Lucas Ribeiro WVZ 1 50.34 200700543 45.97 94
15. Sander van de Hooft The Hague Swimming (SG) 1 48.07 200700505 46.22 93
16. Teun Verleur D'elft NT 200801041 46.58 90
17. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 1 45.32 200700519 46.70 90
18. Twan Hoogervorst De Columbiaan 1 51.12 200700741 47.03 FJ 1 88
19. Tom Jongbloed Wzk 47.00 200700553 47.03 FJ 2 88
20. Niels van Nobelen ZV Sassenheim NT  200801085 47.55 85
21. Pjotr Simons Wzk 53.24 200700613 47.80 84
22. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 1 45.95 200800191 48.04 82
23. Thijs van der Hout The Hague Swimming (SG) 3 50.23 200700913 48.33 81
24. Dusty Dobbe De Columbiaan 2 52.15 200700157 49.65 75
25. Roberto Portolano D'elft NT 200900423 50.85 70
26. Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda 2 NT 200900165 51.94 65
27. Fabrice Poot De Watervogels 54.03 200800757 54.03 58
28. Niels Meijer The Hague Swimming (SG) 2 NT 200701645 55.49 54
29. Adem Ziat Van Vliet-Barracuda 2 NT 200701885 55.64 53
30. James Lawton De Columbiaan 1 57.93 200700745 56.38 51
31. Melvin den Hartog Widex Gzc Donk 52.60 200700545 56.51 51
32. Peer Geraeds De Columbiaan 1 1:05.22 200800243 56.84 50
33. Willem de Jong De Columbiaan 2 NT 200800835 56.89 50
34. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 2 1:03.57 200800587 58.07 47
35. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 2 53.84 200800577 1:00.15 42
36. Max van Schagen De Columbiaan 2 NT 200800793 1:00.90 40
37. Nikash Chaturvedi De Columbiaan 2 NT 200801007 1:01.48 39
38. Emirhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 2 1:02.76 200701265 1:02.02 38
39. Aron van der Vring Van Vliet-Barracuda 2 1:01.38 200800559 1:06.73 31
40. Bart van den Berg Van Vliet-Barracuda 2 NT 200800589 1:11.00 26
41. Julius van Schagen De Columbiaan 2 NT 200800759 1:11.69 25
42. Laurens van Gerven De Watervogels 1:13.02 200701539 1:12.10 24
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Regionale Minioren Clubmeet 2016
Alphen, 20-11-2016

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
20-11-2016 - 16:36 1.50.21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1 1:11.55 200602180 1:14.07 347 35.54 38.53
2. Kimberly Ruiter De Columbiaan 1 1:15.61 200600492 1:14.71 339 36.61 38.10
3. Amelia Kuraesin WVZ 1 1:18.86 200600506 1:19.18 284 37.11 42.07
4. Megan Jonkman The Hague Swimming (SG) 11:21.43 200600508 1:20.38 272 38.25 42.13
5. Soumaya Boulahri Lz 1886 1:27.03 200601658 1:22.35 253 38.90 43.45
6. Nikita Snoeren WVZ 1 1:24.53 200600342 1:25.33 227 39.68 45.65
7. Ziya Wils Widex Gzc Donk 1:30.38 200601690 1:27.39 212 41.14 46.25
8. Nayely Acosta Alvarado D'elft 1:31.14 200602934 1:29.72 195 42.40 47.32
9. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1 1:27.45 200601810 1:29.85 195 44.16 45.69

10. Leire Bustamante Wzk 1:36.26 200602024 1:32.31 179 43.22 49.09
11. Valerie van der Heiden De Watervogels 1:36.53 200602394 1:32.45 179 43.36 49.09
12. Alina Verga Wzk NT 200603112 1:32.92 176 42.92 50.00
13. Alice Rosato Wzk 1:36.54 200603028 1:33.38 173 44.36 49.02
14. Esmee Koppenaal Lz 1886 1:45.37 200601840 1:34.55 167 46.03 48.52
15. Lotte Elhorst The Hague Swimming (SG) 21:34.43 200601584 1:34.63 167 44.06 50.57
16. Piera Stallen Widex Gzc Donk 1:40.62 200600510 1:35.45 162 44.99 50.46
17. Kirsti Baak WVZ 2 1:38.17 200600192 1:36.22 158 46.11 50.11
18. Anne Roos Blokhuis Lz 1886 1:40.00 200600716 1:36.88 155 45.73 51.15
19. Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 1 1:35.58 200601982 1:37.62 152 44.90 52.72
20. Mickey Woensdregt The Hague Swimming (SG) 21:38.81 200602416 1:38.25 149 47.96 50.29
21. Puck van Rijn De Watervogels NT 200603302 1:40.65 138 45.39 55.26
22. Zahra Day The Hague Swimming (SG) 21:51.58 200601374 1:40.72 138 48.22 52.50
23. Charlotte van Egmond De Watervogels 2:01.42 200602390 1:41.56 135 48.44 53.12
24. Maura Muijs Widex Gzc Donk 2:03.17 200600348 1:42.68 130 48.83 53.85
25. Luca Zohlandt ZV Sassenheim NT 200603052 1:43.33 128 46.12 57.21
26. Jessica van Hijkoop The Hague Swimming (SG) 3 NT 200603452 1:51.21 103 49.86 1:01.35
27. Ilana Sanstra De Columbiaan 2 NT 200602398 1:54.22 95 53.87 1:00.35
28. Lieke Arreman Widex Gzc Donk 1:59.54 200601688 1:55.42 92 54.62 1:00.80
29. Hannah ten Wolde The Hague Swimming (SG) 3 NT 200603454 1:59.35 83 54.15 1:05.20
30. Julianne Lips The Hague Swimming (SG) 31:59.45 200603008 2:02.67 76 57.57 1:05.10
31. Youssra Hadri Lz 1886 2:02.52 200602794 2:04.42 73 59.25 1:05.17
32. Amy de Jong Noordwijkerhout 1:58.23 200602738 2:04.68 73 58.96 1:05.72
33. Zeina Rmaile De Columbiaan 2 NT 200603512 2:11.15 63 59.87 1:11.28
34. Lotte van Basten De Columbiaan 2 NT 200603260 2:12.31 61 1:01.53 1:10.78
35. Alyssa Dortland Van Vliet-Barracuda 2 2:02.73 200601932 2:15.30 57 1:02.95 1:12.35

AFGEM Sharlene Both Azc 1:53.10 200602780

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
20-11-2016 - 16:48 1.41.58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Björn Verkaik The Hague Swimming (SG) 11:11.78 200500411 1:11.20 286 34.26 36.94
2. Onno Roeleveld De Columbiaan 1 1:13.57 200502775 1:12.90 266 34.55 38.35
3. Conor Baker De Columbiaan 1 1:15.32 200500991 1:15.61 239 35.83 39.78
4. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1 1:15.40 200502129 1:16.26 233 36.35 39.91
5. Tyler Diependaal The Hague Swimming (SG) 21:23.01 200500879 1:18.61 213 37.15 41.46
6. Max Bosman The Hague Swimming (SG) 11:18.34 200500877 1:18.74 211 37.70 41.04
7. Sytze van Stein LinK 1:18.16 200501155 1:18.81 211 37.05 41.76
8. River Streefland The Hague Swimming (SG) 21:31.51 200502253 1:20.41 199 38.92 41.49
9. Tommy Kerdel Wzk 1:21.15 200500557 1:21.81 189 38.29 43.52

10. Sander Gerritse LinK 1:22.14 200500189 1:25.09 168 40.57 44.52
11. P. Latipichia Fernandez The Hague Swimming (SG) 3 NT 200503389 1:27.71 153 41.68 46.03
12. Jesse Camphens Noordwijkerhout 1:32.92 200502899 1:28.31 150 45.78 42.53
13. Calvin Kersten De Columbiaan 2 1:29.37 200502091 1:28.69 148 41.30 47.39
14. Luuk Bogaert De Watervogels 1:30.72 200503203 1:29.69 143 42.99 46.70
15. Lucas Houkes ZV Sassenheim NT 200503425 1:32.53 130 43.07 49.46
16. Siwar Kool Widex Gzc Donk 1:31.56 200502259 1:33.67 126 43.87 49.80
17. Thijs Huizer Noordwijkerhout 1:39.11 200502523 1:33.77 125 42.83 50.94
18. Emin Bayram WVZ 1 1:36.21 200502753 1:36.61 114 45.88 50.73
19. Jonathan Khouw WVZ 1 1:33.67 200502031 1:42.18 97 46.47 55.71
20. Storm van den Berg Widex Gzc Donk 1:43.82 200501911 1:42.65 95 47.41 55.24
21. David Hostiuc Wzk 1:39.36 200502713 1:43.97 92 49.67 54.30
22. Pepijn Beek Wzk 1:47.23 200501629 1:44.64 90 50.28 54.36
23. Batuhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 2 NT 200503021 1:50.87 76 50.26 1:00.61
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Programmanr. 17, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

24. Aditya Chaturvedi De Columbiaan 2 NT 200503385 1:59.15 61 57.09 1:02.06
25. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 2 2:03.97 200502761 2:00.00 60 54.91 1:05.09
DIS L. Senden Fernández D'elft 1:32.80 200503283

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Virgil Janssen The Hague Swimming (SG) 31:54.08 200501077
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Karel Drastich Wzk 1:17.05 200500167
NG Yassine Mellah Widex Gzc Donk 1:24.83 200502159
NG Boaz Bisoendial De Watervogels NT 200502291

Programmanr. 18 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4
20-11-2016 - 16:56 2.08.37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1 1:28.63 200700016 1:27.52 272
2. Ananda van der Wiel WVZ 1 1:36.34 200701562 1:33.57 223
3. Daniek Wijnen Lz 1886 1:53.94 200701280 1:39.13 187
4. Yrsah Verheijen WVZ 1 1:35.14 200700350 1:39.79 183
5. Charlotte Woltjes The Hague Swimming (SG) 11:41.82 200700110 1:43.57 164
6. Sophie Adriaanse De Columbiaan 1 1:41.38 200701066 1:45.37 156
7. Anouk Zwanenburg ZV Sassenheim 1:51.81 200701350 1:45.99 153
8. Charlene Ruiter De Columbiaan 1 1:43.01 200700522 1:47.31 148
9. Faiya Wils Widex Gzc Donk NT 200701188 1:52.99 126

10. Lieke van den Andel D'elft NT 200702010 1:53.25 125
11. Roos Schotmeijer D'elft 1:52.07 200701010 1:54.14 123
12. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1 1:59.46 200700014 1:54.43 122
13. Juliette Chahri Wzk NT 200701160 1:57.84 111
14. Wieke Nieuwenhuis De Columbiaan 2 NT 200701884 2:01.36 102
15. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 1 2:01.15 200700690 2:02.84 98
16. Lara Lafontaine The Hague Swimming (SG) 2 NT 200700560 2:06.72 90
17. Tessa Harteveld De Watervogels NT 200701876 2:06.91 89
18. Cherish Macnack Azc 2:18.04 200701432 2:12.14 79
19. A. Constantinou D'elft NT 200702086 2:20.60 66
DIS Liza Voronov WVZ 2 2:01.02 200700564

SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

DIS Jill Wouw De Columbiaan 2 NT 200701886
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Safa Shafi The Hague Swimming (SG) 3 NT 200701198
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2016-2017, Bij vlinderslag hele baan borstcrawl benen

DIS Faye Zwinkels The Hague Swimming (SG) 3 NT 200702154
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Isabel Heijdt The Hague Swimming (SG) 11:42.35 200700976
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

AFGEM Lara Bosman Widex Gzc Donk NT 200702272

Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
20-11-2016 - 17:05 1.54.78 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Connor Farrell The Hague Swimming (SG) 11:29.66 200600451 1:27.39 195
2. Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG) 11:29.54 200600585 1:27.49 194
3. Thijs van den Berg The Hague Swimming (SG) 21:37.11 200600971 1:33.39 160
4. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1 1:32.77 200600007 1:34.55 154
5. Merlijn van der Hoeven WVZ 1 1:41.09 200600951 1:36.66 144
6. Daniel Gavran Widex Gzc Donk 1:38.15 200600667 1:40.08 130
7. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 1 1:39.59 200600199 1:41.95 123
8. Levy van Rosmalen De Watervogels 1:41.41 200602041 1:42.08 122
9. Evan Collins The Hague Swimming (SG) 21:51.61 200602791 1:42.48 121

10. Bo Merkestein WVZ 1 1:47.26 200602451 1:44.02 116
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Programmanr. 19, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Lucas Kindt WVZ 1 1:56.32 200600261 1:44.61 114
12. Nino de Veld De Watervogels 1:48.48 200602501 1:45.39 111
13. Gijs Pancras ZV Sassenheim 1:46.14 200602043 1:47.97 103
14. Levente Eekhof Lz 1886 1:55.20 200601341 1:48.53 102
15. Floris Abbing D'elft 1:47.38 200601489 1:50.59 96
16. Sven van den Bout The Hague Swimming (SG) 32:08.42 200601587 1:54.31 87
17. Lucas van Peenen De Columbiaan 1 1:58.76 200600457 1:58.88 77
18. Janu Nolden WVZ 2 NT 200600289 1:59.86 76
19. Kevin Brown Wzk NT 200601595 2:03.89 68
20. Marco Santovincenzo De Columbiaan 1 NT 200601899 2:12.96 55
21. Pascal de Haas De Columbiaan 2 NT 200601077 2:30.49 38
DIS Niels Duivenvoorde Noordwijkerhout 2:04.79 200602723

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Tim Vos ZV Sassenheim NT 200602769
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., WA, Vrije slag niet gezwommen als borstcrawl

DIS A. Pasquet de la Torre Wzk 2:02.45 200601095
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 1 1:47.49 200600721
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Viggo Ageling Z&PC Katwijk 1:53.33 200602133
AFGEM Daan Vos Van Vliet-Barracuda 2 1:55.58 200601295

NG Daan Sonneveld Azc 1:28.23 200601085
NG Ruben van der Ree Widex Gzc Donk NT 200601433

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 3/4/5
20-11-2016 - 17:14 3.44.25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. WVZ 1 1 WVZ 1 2:44.79 2:42.44
Amelia Kuraesin 06 40.19 Jade van der Maas 06
Alessia Ribeiro 06 Nikita Snoeren 06

2. De Columbiaan 1 1 De Columbiaan 1 2:51.25 2:46.32
Sabine Looden 06 44.34 Kimberly Ruiter 06
Sophie Adriaanse 07 Gioia Remkes 06

3. Barracuda 1 1 Van Vliet-Barracuda 1 2:49.38 2:50.58
Jinth Engelse 08 47.38 Elydjah van der Heul 06
Flòra Szili-Torok 08 Mila Oomens 07

4. The Hague Swimming 1 1 The Hague Swimming (SG) 1 3:02.33 2:53.76
Megan Jonkman 06 39.58 Gabrielle Schrijvers van Zenden 06
Lucie Duintjer 06 Avery Collins 06

5. De Watervogels 1 De Watervogels 3:18.05 3:19.92
Valerie van der Heiden 06 47.04 Lotte Cornelissen 06
Charlotte van Egmond 06 Puck van Rijn 06

6. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 3:29.45 3:26.48
Lianne Peters 06 47.41 Maura Muijs 06
Lieke Arreman 06 Lara Bosman 07

7. The Hague Swimming 2 2 The Hague Swimming (SG) 2 4:01.77 3:27.49
Boukje Hess 07 49.41 Zahra Day 06
Lara Lafontaine 07 Elise van Sighem 06

8. Wzk 1 Wzk NT 3:34.32
Charlotte van Adrichem 08 59.97 Leire Bustamante 06
Juliette Chahri 07 Alice Rosato 06

9. ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim NT 3:45.22
Arienne Que 08 57.22 Sophie Postma 08
Anouk Zwanenburg 07 Luca Zohlandt 06

10. The Hague Swimming 3 3 The Hague Swimming (SG) 3 NT 3:48.52
Iris Zhou 07 57.47 Safa Shafi 07
Kyona Steffe 07 Faye Zwinkels 07

11. De Columbiaan 2 1 De Columbiaan 2 NT 4:15.18
Ilana Sanstra 06 54.99 Evi Smit 06
Zeina Rmaile 06 Tess Westerhout 07

DIS D'elft 1 D'elft 3:14.50
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., RC

Guusje Loncke, Lieke van den Andel, Nayely Acosta Alvarado, Sarah van Nunspeet
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Regionale Minioren Clubmeet 2016
Alphen, 20-11-2016

Programmanr. 20, Meisjes, 4 x 50m wisselslag, Minioren 3/4/5

rang vereniging intijd tijd RT

DIS Lz 1886 1 Lz 1886 3:02.21
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

Esmee Koppenaal 06 45.09 Fieke Hoogduin 06
Meygan Leuering 06 Anne Roos Blokhuis 06

Programmanr. 21 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 4/5/6
20-11-2016 - 17:24 3.28.14 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. The Hague Swimming 1 1 The Hague Swimming (SG) 1 2:31.39 2:26.23
Björn Verkaik 05 36.88 Gabriel Been 05
Julian Kersten 05 Luca Nguyen-tri 05

2. De Columbiaan 1 1 De Columbiaan 1 2:39.00 2:35.18
Onno Roeleveld 05 38.74 Casper Hoogervorst 05
Dobbe Kruit 05 Conor Baker 05

3. The Hague Swimming 2 2 The Hague Swimming (SG) 2 2:54.74 2:40.68
Tyler Diependaal 05 40.25 Rafae Shafi 05
River Streefland 05 Finn Schavemaker 06

4. Barracuda 1 1 Van Vliet-Barracuda 1 2:42.26 2:46.33
Bas Bechtold 06 42.15 Joshua Agussalim 06
Sidique Turay 05 Thijs Visser 05

5. WVZ 1 1 WVZ 1 3:01.97 3:05.53
Lucas Kindt 06 45.80 Denzel Barthen 07
Merlijn van der Hoeven 06 Floris Wassenaar 06

6. Wzk 1 Wzk 3:03.59 3:17.97
Tommy Kerdel 05 40.62 Pepijn Beek 05
David Hostiuc 05 Artur Pasquet de la Torre 06

7. De Watervogels 1 De Watervogels 3:08.93 3:18.22
Stijn Vlaardingerbroek 06 52.18 Wouter Willig 05
Levy van Rosmalen 06 Nino de Veld 06

8. ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 3:27.99 3:24.10
Luuk van Vliet 05 47.92 Gijs Pancras 06
Nick van der Plas 07 Tobias Doop 06

DIS Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 3:12.00
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Jesse Camphens, Thijs Huizer, Oskar de Groot, Tycho Knijnenburg

NG Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 3:13.64


